АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	[bookmark: _GoBack]22 сентября 2022 г.
	г. Арсеньев
	№
	553-па

Об отмене постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 20 сентября 2022 года
№ 545-па «Об ограничении движения транспорта»

На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 22 сентября 2022 года № 551-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 сентября 2022 года № 536-па «О массовых мероприятиях, посвященных 120-летию основания города Арсеньева», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Арсеньевского городского округа                      от 20 сентября 2022 года № 545-па «Об ограничении движения транспорта».
2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять информацию пункта 1 настоящего постановления к сведению.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить информацию об отмене постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                           В.С. Пивень

image1.png